

12	1	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	1	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	1	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	1	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	1	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	1	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	1	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	1	Ведущий специалист отдела по реализации нефти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	1	Системный администратор (администратор вычислительной сети)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	1	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Отдел режима																						
23	1	Начальник отдела режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	4	Контролер (пропускного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		ЦДНГ																						
25	1	Учетчик ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	1	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	3	Оператор технологических установок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
28	2	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

29	4	Оператор по добыче нефти и газа	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
30	2	Машинист двигателей внутреннего сгорания	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
		Участок специального технологического транспорта																						
31	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33A	3	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34A	3	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
35	3	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	2	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	1	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
38A	2	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
39A	2	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40	2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44A	3	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
45A	3	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

46	3	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
47	4	Машинист подъемника	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
48А	3	Моторист цементировочного агрегата	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
49А	4	Моторист цементировочного агрегата	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
50	2	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
51	2	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
52	1	Машинист бульдозера	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
53	2	Машинист бульдозера	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
54	2	Машинист бульдозера	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
55	1	Тракторист	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
56	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
		Легковой гараж																						
57А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62А	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

65	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3	1	2	-	-	-	2	2	2	3	1	3	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3	1	2	-	-	-	2	2	2	3	1	3	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3	1	2	-	-	-	2	2	2	3	1	3	1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.07.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Пиксин П. А.

(ФИО)

23.10.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Львицын С.В.

(ФИО)

23.10.2014

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Артамонова О. М.

(ФИО)

23.10.2014

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лютов Е.В.

(ФИО)

23.10.2014

(дата)